SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐKTP HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 498/TB-MTT                                 Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 9 năm 2023
      Về việc thương thảo hợp đồng

Gói thầu: Mua sắm vắc xin phục vụ

công tác tiêm chủng dịch vụ năm 2023

tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh

 Kính gửi:

   - Công ty TNHH Một thành viên Dược liệu TW2 – Địa chỉ: Số

94 phố Thuỵ Khuê, phường Thuỵ Khuê, Quận Tây Hồ, Hà Nội;

   - Công ty cổ phần dược phẩm thiết bị Y tế Hà Nội – Địa chỉ: Số

02 Hàng Bài, phường Tràng Tiền Quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

  Căn cứ báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu Số: 41/BCĐG do công ty cổ phần tư

vấn thiết kế và xây dựng Châu Anh lập ngày 29 tháng 8 năm 2023;

  Để có cơ sở triển khai các bước tiếp theo Bệnh viện Đa khoa Thành phố Hà

Tĩnh mời nhà thầu được xếp hạng thứ nhất khi tham dự thầu gói thầu: Gói thầu:

Mua sắm vắc xin phục vụ công tác tiêm chủng dịch vụ năm 2023 tại Bệnh viện Đa

khoa thành phố Hà Tĩnh, (Tổng số 26 mặt hàng, cụ thể: Nhóm 1: 12 mặt hàng,

nhóm 2: 01 mặt hàng, nhóm 4: 07 mặt hàng, nhóm 5: 06 mặt hàng) trong khoảng

thời gian 10:00 ngày 11/09/2023 với các nội dung cụ thể sau:

STT Tên nhà thầu Thứ tự xếp hạng

1
Công ty TNHH Một thành viên Dược

liệu TW2

Thứ nhất với mã thuốc (VX-05; VX-

09; VX-12; VX-18;

VX-19; VX-26; )

2
Công ty cổ phần dược phẩm thiết bị Y

tế Hà Nội

Thứ nhất với mã thuốc (VX-08; VX-

11; VX-23)

 Địa điểm thương thảo hợp đồng: Văn phòng Bệnh viện Đa khoa Thành phố

Hà Tĩnh - Số 456 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Thạch Quý, thành phố Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Nhận được thông báo này, đề nghị nhà thầu xác nhận bằng văn bản và sắp

xếp có mặt vào thời gian và địa điểm nêu trên để tiến hành thương thảo hợp đồng

theo quy định.

(Nhà thầu được mời vào thương thảo hợp đồng phải nộp các tài liệu chứng

minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm, năng lực kỹ thuật cho bên mời thầu

để đối chiếu với thông tin nhà thầu kê khai trong E-HSDT)./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT. KD.

GIÁM ĐỐC

 Trần Nguyên Phú

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T17:42:48+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T17:43:07+0700